2023年８月 25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  執行役最高戦略責任者 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

最近いただいたご質問とそのお答え

 平素より当社事業へのご支援を賜り、誠にありがとうございます。2023年８月 14日の 2023年 12月

期第２四半期の決算発表および８月 17日の説明会後、投資家様よりいただきました主要なご質問とそ

の回答について、下記の通り開示させていただきます。なお、本開示は情報発信の強化及びフェアディ

スクロージャーの観点から開示するものです。

Ｑ１：2023年８月 16日の開示資料では「子会社 Cullgenの上場へ向けた下地が整う」とありましたが、

Cullgenを近々上場させるのですか？

Ａ１：取締役会で正式に決定しだい、速やかにお知らせいたします。

Ｑ２：2023 年度の業績は大変好調になりそうですが、これは一過性のものですか？

Ａ２：来期以降の数値は開示しておりませんので、具体的な数値はお答えできませんが、一過性ではな

く、順調に成長できるものと考えております。

Ｑ３：2023 年８月 16 日の開示資料では通期業績予想の為替レートが１米ドル＝130.77 円、１人民元＝

19.38 円となっていましたが、第２四半期の決算もこのレートで計算しているでしょうか？

Ａ３： 第２四半期決算において、損益計算書作成に使用したレートは、１米ドル＝135.00円、１人民元

＝19.46 円です。

Ｑ４：Ｑ３に関して、最近は円安が更に進んでいますが、通期決算の数値を現状レートに変更するのは

いつとなりますか？

Ａ４：当社の通期予想数値を計算するに当たり使用しました 130.77円と現状の為替レートに大きなギャ

ップが生じていることは当社も認識しており、状況を見ながら、通期決算発表までには変更を行います。

以上